ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições parceladas de Medicamentos de A a Z da linha farma, através da
oferta de maior porcentagem de desconto sobre a tabela da ABCFarma, para a
distribuição com Pessoas Carentes deste Município, através da Secretaria Municipal de
Saúde deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2017.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, TRIBUTOS, FMSe FUS: 05.00 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE - FMS 10.301.2016.2023 - Manut. das Ativ. dos Serviços Públicos de Saúde
3.3.90.30.01 - Material de Consumo
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e:
CT Nº 00041/2017 - 03.05.17 - DROGARIA DROGAVISTA LTDA - R$ 90.000,00

PUBLICAR: